
6 avqust 2023-cü il, bazar2 RƏSMİ
 “Normativ hüquqi aktlar haqqında” Azərbaycan Respublikasının Konstitusiya Qanununda 

dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 14 iyul tarixli 971-VIKQD 
nömrəli Konstitusiya Qanununun tətbiqi və “Normativ hüquqi aktlar haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Konstitusiya Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin 2011-ci il 16 fevral tarixli 384 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitu-

siyasının 109-cu maddəsinin 19-cu və 
32-ci bəndlərini rəhbər tutaraq, “Norma-
tiv hüquqi aktlar haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Konstitusiya Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2023-cü il 14 iyul tarixli 
971-VIKQD nömrəli Konstitusiya Qanunu-
nun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin 
Konstitusiya Qanununun tətbiqini təmin 
etmək məqsədilə qərara alıram:

1 .  Müəyyən edilsin ki:
1.1. “Normativ hüquqi aktlar haqqın-

da” Azərbaycan Respublikası Konstitusiya 
Qanununun 48.7-ci maddəsində nəzərdə 
tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanı-
nın səlahiyyətlərini Azərbaycan Respubli-
kasının Prezidenti həyata keçirir�

1.2. həmin Konstitusiya Qanununun 
48.7-ci maddəsində “orqan (qurum)” de-
dikdə Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin Administrasiyası nəzərdə tutulur�

1.3. “Normativ hüquqi aktlar haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Konstitusiya 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 14 
iyul tarixli 971-VIKQD nömrəli Konstitusiya 
Qanununun 2.2-ci maddəsində nəzərdə 
tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanı-
nın səlahiyyətlərini Azərbaycan Respubli-
kasının Prezidenti həyata keçirir�

1.4. həmin Konstitusiya Qanununun 
2.2-ci maddəsində “orqan (qurum)” dedik-
də Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
Administrasiyası nəzərdə tutulur.

2 .  Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin Administrasiyası:

2.1. iki ay müddətində:
2.1.1. “Normativ hüquqi aktlar haqqın-

da” Azərbaycan Respublikası Konstitusiya 
Qanununun 27.1-ci maddəsinə uyğun ola-
raq, icra hakimiyyəti orqanlarının normativ 
hüquqi aktlarının layihələrinin hazırlanma-
sı, razılaşdırılması, qəbul edilməsi və dərc 
edilməsi qaydası haqqında əsasnamənin 
layihəsini hazırlayıb Azərbaycan Respub-
likasının Prezidentinə təqdim etsin�

2.1.2. normativ hüquqi aktın layihəsi-
nin hazırlanmasını, razılaşdırılmasını və 
normayaratma orqanına təqdim olunma-
sını təmin edən informasiya sisteminin 
əsasnaməsinin layihəsini hazırlayıb Azər-
baycan Respublikasının Prezidentinə təq-
dim etsin�

2.2. “Normativ hüquqi aktlar haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Konstitusiya 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 14 
iyul tarixli 971-VIKQD nömrəli Konstitusiya 
Qanunundan irəli gələn digər məsələləri 
həll etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Nazir-
lər Kabineti:

3.1. bu Fərmanın 2.1-ci bəndi nəzərə 
alınmaqla, Azərbaycan Respublikası qa-
nunlarının və Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin aktlarının “Normativ hüquqi 
aktlar haqqında” Azərbaycan Respublika-
sının Konstitusiya Qanununda dəyişiklik 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublika-

sının 2023-cü il 14 iyul tarixli 971-VIKQD 
nömrəli Konstitusiya Qanununa uyğunlaş-
dırılması ilə bağlı təkliflərini iki ay müddə-
tində hazırlayıb Azərbaycan Respublikası-
nın Prezidentinə təqdim etsin�

3.2. həmin Konstitusiya Qanunundan 
irəli gələn digər məsələləri həll etsin.

4. “Normativ hüquqi aktlar haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Konstitusiya 
Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azər-
baycan Respublikası Prezidentinin 2011-ci 
il 16 fevral tarixli 384 nömrəli Fərmanında 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunveri-
cilik Toplusu, 2011, ʋ 2, maddə 88� 2013, 
ʋ 4, maddə 374� 2016, ʋ 10, maddə 
1629� 2018, ʋ 7, maddə 1502� 2019,  
ʋ 4, maddə 631� 2022, ʋ 11, maddə 
1253) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

4.1. 4.1-ci bənddə “95.2-ci maddəsin-
də” sözləri “48.7-ci və 95.2-ci maddələrin-
də” sözləri ilə əvəz edilsin�

4.2. aşağıdakı məzmunda 4.1-1-ci 
bənd əlavə edilsin:

“4.1-1. həmin Konstitusiya Qanununun 
48.7-ci maddəsində “orqan (qurum)” de-
dikdə Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin Administrasiyası nəzərdə tutulur�”.

5 .  Bu Fərmanın 1-ci və 4-cü hissələri 
2024-cü il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir. 

İlham ƏLİYEV, 
 Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 5 avqust 2023-cü il

R.Z.Rəhimlinin Naxçıvan Muxtar Respublikası Ordubad 
Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı təyin edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 141-ci maddəsini rəhbər tutaraq 
qərara alıram:

Rəcəb Zakir oğlu Rəhimli Naxçıvan 
Muxtar Respublikası Ordubad Rayon İcra 

Hakimiyyətinin başçısı təyin edilsin.
İlham ƏLİYEV, 

 Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti

Bakı şəhəri, 5 avqust 2023-cü il

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2012-ci il 24 aprel tarixli 613 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş 
“Aviasiya təhlükəsizliyinə dair Dövlət Proqramı”nda və 2019-cu il 27 iyun tarixli 756 nömrəli Fərmanı 
ilə təsdiq edilmiş “Uçuşların təhlükəsizliyinə dair Dövlət Proqramı”nda dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2012-ci il 24 aprel tarixli 613 
nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2012, 
ʋ 4, maddə 292� 2017, ʋ 1, maddə 50� 
2018, ʋ 9, maddə 1840, ʋ 11, maddə 
2263� 2019, ʋ 3, maddə 430, ʋ 5, mad-
də 823� 2020, ʋ 8, maddə 1042� 2022,  
ʋ 5, maddə 475, ʋ 9, maddə 1028� 
2023, ʋ 3, maddə 351, ʋ 4, maddə 500) 
ilə təsdiq edilmiş “Aviasiya təhlükəsizli-

yinə dair Dövlət Proqramı”nın 2.2.15-ci 
yarımbəndində “Nəqliyyat, Rabitə və Yük-
sək Texnologiyalar” sözləri “Rəqəmsal İn-
kişaf və Nəqliyyat” sözləri ilə əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2019-cu il 27 iyun tarixli 756 
nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2019, 
ʋ 6, maddə 1047� 2022, ʋ 5, mad-
də 463, ʋ 9, maddə 1028) ilə təsdiq 
edilmiş “8çuşların təhlükəsizliyinə dair 
Dövlət Proqramı”nın 4.2.4-cü yarımbən-
dində “Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Tex-
nologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz 

Agentliyi və Azərbaycan Respublikasının 
Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiya-
lar Nazirliyi yanında Dövlət Mülki Aviasiya 
Agentliyi haqqında əsasnamələrin” sözlə-
ri “Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyi 
yanında Dövlət Mülki Aviasiya Agentliyi 
haqqında Əsasnamə”nin” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

İlham ƏLİYEV, 
 Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 5 avqust 2023-cü il

Azərbaycan Respublikasının Energetika Nazirliyi yanında Bərpa Olunan Enerji Mənbələri  
Dövlət Agentliyinin tabeliyində olan “Azalternativenerji” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin ləğvi, 

bərpa olunan enerji mənbələrindən istifadə sahəsinə özəl sektorun cəlb edilməsi və “Alternativ və 
bərpa olunan enerji sahəsində əlavə tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

2013-cü il 1 fevral tarixli 810 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konsti-

tusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci 
bəndini rəhbər tutaraq, bərpa olunan 
enerji sahəsində islahatların dərinləşdi-
rilməsi, idarəetmə strukturunun qabaqcıl 
beynəlxalq təcrübə nəzərə alınmaqla tək-
milləşdirilməsi, sahəyə özəl investisiya-
ların cəlb edilməsi və rəqabət mühitinin 
formalaşdırılması yolu ilə bərpa olunan 
enerji mənbələrindən enerji istehsalının 
səmərəliliyinin və həcminin artırılması-
na əlverişli şərait yaradılması məqsədilə 
 qərara alıram:

1 .  Azərbaycan Respublikasının Ener-
getika Nazirliyi yanında Bərpa Olunan 
Enerji Mənbələri Dövlət Agentliyinin tabe-
liyində olan “Azalternativenerji” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti (bundan sonra ± 
“Azalternativenerji” MMC) ləğv edilsin.

2 .  “Azalternativenerji” MMC-nin mülki 
qanunvericiliyin tələblərinə uyğun olaraq 
kreditorlarla hesablaşmalar aparılmaq-
la ləğv edilməsi prosesi başa çatdıqdan 
sonra, qalan əmlakı özəlləşdirməyə açıq 
elan edilsin.

3. Müəyyən edilsin ki, bu Fərmanın 
2-ci hissəsi ilə özəlləşdirməyə açıq elan 
edilən əmlakın:

3.1. özəlləşdirilməsi üsulları barədə 
qərarlar, onların xüsusiyyətləri nəzərə 
alınmaqla, Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2000-ci il 10 avqust tarixli            
383 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasında dövlət 

əmlakının özəlləşdirilməsinin II Dövlət 
Proqramı”nın (bundan sonra ± Dövlət 
Proqramı) 4.1-ci bəndinə uyğun olaraq 
Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 
Nazirliyi tərəfindən qəbul edilir�

3.2. özəlləşdirilməsində yerli inves-
torlarla yanaşı, xarici investorların da iş-
tirakına icazə verilir.

4. Azərbaycan Respublikasının Nazir-
lər Kabineti:

4.1. “Azərbaycan Respublikasında 
dövlət idarəçiliyinin təkmilləşdirilməsi ilə 
bağlı əlavə tədbirlər haqqında” Azərbay-
can Respublikası Prezidentinin 2019-cu il      
14 yanvar tarixli 464 nömrəli Fərmanı ilə 
ləğv edilmiş Azərbaycan Respublikasının 
Alternativ və Bərpa Olunan Enerji Mən-
bələri üzrə Dövlət Agentliyinin üçüncü 
şəxslər qarşısında öhdəliklərinin icrasının 
təmin edilməsi ilə bağlı zəruri tədbirlər 
görsün� 

   4.2. bu Fərmandan irəli gələn digər 
məsələləri həll etsin.

5. Azərbaycan Respublikasının İqtisa-
diyyat Nazirliyi bu Fərmanın 2-ci hissəsi 
ilə özəlləşdirməyə açıq elan edilmiş əm-
lakın:

5.1. özəlləşdirilməsini Dövlət Proqra-
mına uyğun olaraq həyata keçirsin�

5.2. investorlar üçün cəlbediciliyi-
nin artırılması məqsədilə məsləhətçi və 
qiymətləndirici şirkətlər cəlb etməklə, 
özəlləşdirilməsinin daha səmərəli şəkildə 
həyata keçirilməsi üçün zəruri tədbirlər 

görsün�
5.3. bu Fərmandan irəli gələn digər 

məsələləri həll etsin.
6 .  Azərbaycan Respublikasının Ener-

getika Nazirliyi bu Fərmanın 2-ci hissəsi 
ilə özəlləşdirməyə açıq elan edilmiş əm-
lak Azərbaycan Respublikasının İqtisa-
diyyat Nazirliyinə təhvil verilənədək:

6.1. həmin əmlakın idarə olunmasını 
və qorunub saxlanılmasını təmin etsin�

6.2. Azərbaycan Respublikasının 
Maliyyə Nazirliyi ilə birlikdə həmin əmla-
kın idarə olunması və qorunub saxlanıl-
ması üçün zəruri maliyyə vəsaitinin ayrıl-
masına dair təkliflərini bir ay müddətində 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Ka-
binetinə təqdim etsin� 

6.3. bu Fərmandan irəli gələn digər 
məsələlərin həlli üçün zəruri tədbirlər gör-
sün.

7 .  “Alternativ və bərpa olunan ener-
ji sahəsində əlavə tədbirlər haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2013-cü il 1 fevral tarixli 810 nömrəli Fər-
manının (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2013, ʋ 2, mad-
də 104, ʋ 10, maddə 1159� 2014, ʋ 10, 
maddə 1205� 2020, ʋ 5, maddə 545,  
ʋ 9, maddə 1148) 7-ci hissəsi ləğv edilsin.

İlham ƏLİYEV, 
 Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 5 avqust 2023-cü il

“Azərbaycan Respublikası Energetika Nazirliyinin fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı tədbirlər 
haqqında və “Azərbaycan Respublikası Energetika Nazirliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi və “Azərbaycan 
Respublikasının Sənaye və Energetika Nazirliyi haqqında Əsasnamənin, nazirliyin strukturunun və aparatın 
işçilərinin say həddinin təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2006-cı il 15 may 
tarixli 404 nömrəli Fərmanında dəyişikliklər edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

2014-cü il 11 aprel tarixli 149 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2020-ci il 22 sentyabr tarixli 1159 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

“Azərbaycan Respublikası Energetika 
Nazirliyinin fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi 
ilə bağlı tədbirlər haqqında və “Azərbay-
can Respublikası Energetika Nazirliyinin 
fəaliyyətinin təmin edilməsi və “Azərbay-
can Respublikasının Sənaye və Ener-
getika Nazirliyi haqqında Əsasnamənin, 

nazirliyin strukturunun və aparatın işçilə-
rinin say həddinin təsdiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2006-cı il 15 may tarixli 404 nömrəli Fər-
manında dəyişikliklər edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2014-cü il 11 aprel tarixli 149 nömrəli 
Fərmanında dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2020-ci il 22 sentyabr tarixli 1159 nömrəli 

Fərmanının (Azərbaycan Respublikası-
nın Qanunvericilik Toplusu, 2020, ʋ 9, 
maddə 1149) 5-ci və 6-cı hissələri ləğv 
edilsin.

İlham ƏLİYEV, 
 Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 5 avqust 2023-cü il

4eyd� 4ərara edilmiú əlaYələrin Wam məWni ilə ZZZ�nk�goY�az Yə 
 ZZZ�xalqqazeWi�Fom VayWlarında Wanıú ola EilərViniz�

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
ʋ 261     Bakı şəhəri, 3 avqust 2023-cü il
“Dövlət orqanlarının aparatının (və 

ya onların fəaliyyətini təmin edən qu-
rumların) və onun bölmələrinin adları-
nın təsdiq edilməsi barədə” Azərbay-
can Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
200�-ci il 19 dekabr tarixli 277 nömrəli 
Qərarında dəyişiklik edilməsi haqqın-
da

Azərbaycan Respublikası Konstitusi-
yasının 119-cu maddəsinin səkkizinci ab-
zasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Res-
publikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2008-ci il 19 dekabr tarixli 
277 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2008,  
ʋ 12, maddə 1115� 2009, ʋ 2, maddə 153,  
ʋ 4, maddə 282, ʋ 7, maddələr 605, 610, 
ʋ 8, maddələr 674, 680, ʋ 10, maddələr 
846, 852, 856� 2010, ʋ 1, maddə 60,  
ʋ 2, maddələr 146, 161, ʋ 10, maddələr 
906, 912, ʋ 11, maddə 1040� 2011, ʋ 1, 
maddə 66, ʋ 5, maddə 446, ʋ 9, mad-
dələr 856, 862� 2012, ʋ 5, maddə 479, 
 ʋ 8, maddə 818, ʋ 10, maddə 1027,  
ʋ 11, maddə 1205� 2013, ʋ 1, maddə 
74, ʋ 8, maddələr 1014, 1037� 2014, 
ʋ 1, maddə 69, ʋ 3, maddə 313,  
ʋ 6, maddə 736, ʋ 7, maddə 919,  
ʋ 10, maddə 1308� 2015, ʋ 2, maddə 
227, ʋ 5, maddə 611, ʋ 6, maddə 800, 
ʋ 11, maddə 1414� 2016, ʋ 1, maddə 
171, ʋ 2 (II kitab), maddə 382, ʋ 3, 
maddə 608, ʋ 4, maddələr 782, 831, 
ʋ 5, maddə 955, ʋ 7, maddə 1343,  

ʋ 8, maddələr 1440, 1450, ʋ 9, mad-
dələr 1584, 1585, 1587, ʋ 11, maddə 
1976, ʋ 12, maddə 2241� 2017, ʋ 2, 
maddələr 282, 296, 311, ʋ 5, maddə 
972, ʋ 8, maddə 1611, ʋ 10, maddələr 
1921, 1922, ʋ 11, maddə 2186� 2018,  
ʋ 2, maddə 336, ʋ 3, maddələr 578, 
625, 631, ʋ 7 (II kitab), maddə 1655, 
ʋ 10, maddələr 2142, 2161� 2019,  
ʋ 1, maddə 160, ʋ 3, maddələr 529, 
563, 565, ʋ 4, maddə 743, ʋ 5, mad-
dələr 944, 972, ʋ 12, maddələr 2064, 
2068, 2106� 2020, ʋ 2, maddə 204,  
ʋ 5, maddə 652, ʋ 10, maddə 1306,  
ʋ 11, maddə 1413� 2021, ʋ 2, maddə 
203, ʋ 3, maddə 276, ʋ 4, maddə 420, 
ʋ 6 (IV kitab), maddə 695, ʋ 11, mad-
də 1280, ʋ 12, maddə 1508� 2022, ʋ 4, 
maddələr 375, 379, 384, 412, ʋ 5, maddə 
577, ʋ 6, maddə 686, ʋ 7, maddə 811, 
ʋ 8, maddə 1023, ʋ 9, maddə 1083,  
ʋ 12, maddə 1552� 2023, ʋ 1, maddə 
139, ʋ 4, maddə 583� Azərbaycan Res-
publikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü 
il 20 aprel tarixli 129 nömrəli Qərarı) ilə 
təsdiq edilmiş “Dövlət orqanlarının apara-
tının (və ya onların fəaliyyətini təmin edən 
qurumların) və onun bölmələrinin adları”-
na “Regional mərkəzlər” sözlərindən son-
ra “Maddi-Texniki Təchizat İdarəsi” sözləri 
əlavə edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
 Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
ʋ 262     Bakı şəhəri, 3 avqust 2023-cü il
“Siyasi partiyanın maliyyə hesa-

batının forması, məzmunu və təqdim 
edilməsi qaydası”nın təsdiq edilməsi 
və “Siyasi partiyaların maliyyə hesa-
batlarının forması, məzmunu və təq-
dim edilmə Qaydası”nın təsdiq edilmə-
si haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2012-ci il 1� no-
yabr tarixli 2�3 nömrəli Qərarının ləğv 
edilməsi barədə 

“Siyasi partiyalar haqqında” Azərbay-
can Respublikasının 2022-ci il 16 de-
kabr tarixli 693-VIQ nömrəli Qanununun 
tətbiqi və “Siyasi partiyalar haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbay-
can Respublikasının 2012-ci il 20 aprel 
tarixli 346-IVQD nömrəli Qanununun tət-
biqi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2012-ci il 8 may tarixli 625 
nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2023-cü il 11 yanvar tarixli 1960 
nömrəli Fərmanının 2.2.2-ci yarımbəndi-
nin icrasını təmin etmək məqsədilə Azər-
baycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır: 

1. “Siyasi partiyanın maliyyə hesabatı-
nın forması, məzmunu və təqdim edilməsi 
qaydası” təsdiq edilsin (əlavə olunur).

2. “Siyasi partiyaların maliyyə he-
sabatlarının forması, məzmunu və təq-
dim edilmə Qaydası”nın təsdiq edilmə-
si haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2012-ci il 16 noyabr 
tarixli 263 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplu-
su, 2012, ʋ 11, maddə 1202� 2015, ʋ 
2, maddə 215� 2018, ʋ 9, maddə 1938) 
ləğv edilsin. 

3. Bu Qərarda dəyişiklik Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2002-ci il 24 
avqust tarixli 772 nömrəli Fərmanı ilə təs-
diq edilmiş “İcra hakimiyyəti orqanlarının 
normativ hüquqi aktlarının hazırlanma-
sı və qəbul edilməsi qaydası haqqında 
Əsasnamə”nin 2.6-1-ci bəndinə uyğun 
edilə bilər. 

4. Bu Qərar 2023-cü il və növbəti illər 
üzrə tərtib edilən maliyyə hesabatlarına 
şamil edilir. 

Əli ƏSƏDOV, 
 Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
ʋ 268     Bakı şəhəri, 5 avqust 2023-cü il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin  2021-ci il  2� iyul tarixli 
22� nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“7əhsil 7ələbə Krediti Fondunun vəsa-
iti hesabına təhsil tələbə kreditlərinin 
verilməsi Qaydası”nda dəyişiklik edil-
məsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizin-
ci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan 
Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyinin 
təklifinə əsasən Azərbaycan Respublika-
sının Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2021-ci il 24 iyul tarixli 226 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2021,  
ʋ 7, maddə 887� 2022, ʋ 9, maddə 1101,  
ʋ 12, maddə 1547) ilə təsdiq edilmiş 
“Təhsil Tələbə Krediti Fondunun vəsaiti 
hesabına təhsil tələbə kreditlərinin veril-
məsi Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin: 

1. 2.1.2-ci  yarımbənddə “və peşə təh-
sili pilləsinin yüksək texniki peşə təhsili 
səviyyəsində” sözləri “, peşə təhsili pillə-
sinin texniki peşə və yüksək texniki peşə 
təhsili səviyyələrində” sözləri ilə əvəz edil-
sin.

2. 3.4.1-ci yarımbənd üzrə:
2.1. “birinci” sözündən əvvəl  “ali təhsil 

pilləsinin bakalavriat (əsas (baza ali) tibb 
təhsili) və magistratura (rezidentura) sə-
viyyələrində, orta ixtisas təhsili pilləsində 
və peşə təhsili pilləsinin yüksək texniki 
peşə təhsili səviyyəsində” sözləri əlavə 
edilsin�

2.2. “peşə təhsili müəssisələrində” 
sözləri “peşə təhsili pilləsinin yüksək tex-
niki peşə təhsili səviyyəsində” sözləri ilə 
əvəz edilsin.

3. Aşağıdakı məzmunda 3.4.1-1-ci ya-
rımbənd əlavə edilsin:

“3.4.1-1. birinci tədris ilinin ilk semestri 
(yarımili) üçün peşə təhsili pilləsinin tex-
niki peşə təhsili səviyyəsində attestata 
müvafiq fənlər üzrə yazılmış yekun qiy-
mətlərin ədədi ortasının Fondun Himayə-
çilik Şurası tərəfindən müəyyən edilən 
minimal həddindən yuxarı olanlar, digər 
semestrlər (yarımillər) üçün isə aralıq qiy-
mətləndirmə nəticəsi 5 ballıq qiymət şka-
lasına (2, 3, 4, 5) əsasən 4 və 5 olanlar)�”.

4. 3.9.2-ci yarımbəndə “balın” sözün-
dən sonra “və peşə təhsili pilləsinin texniki 
peşə təhsili səviyyəsində attestata müva-
fiq fənlər üzrə yazılmış yekun qiymətlərin 
ədədi ortasının” sözləri əlavə edilsin.

5. 4.2.1-ci yarımbənddə “(peşə təhsili 
müəssisələrində təhsilalanlara münasi-
bətdə aralıq qiymətləndirmə balı 71 bal və 
yuxarı olan)” sözləri “(peşə təhsili pilləsinin 
yüksək texniki peşə təhsili səviyyəsi üzrə 
təhsilalanlara münasibətdə aralıq qiymət-
ləndirmə balı 71 bal və yuxarı, texniki peşə 
təhsili səviyyəsi üzrə təhsilalanlara müna-
sibətdə aralıq qiymətləndirmə nəticəsi 5 
ballıq qiymət şkalasına (2, 3, 4, 5) əsasən 
4 və 5 olan)” sözləri ilə əvəz edilsin.

6. 4.2.2-ci, 4.3.1-ci və 4.3.2-ci yarım-
bəndlərdə “(peşə təhsili müəssisələrində 
təhsilalanlara münasibətdə aralıq qiymət-
ləndirmə balı 91 və yuxarı olan)” sözləri 
“(peşə təhsili pilləsinin yüksək texniki 
peşə təhsili səviyyəsi üzrə təhsilalanlara 
münasibətdə aralıq qiymətləndirmə balı 
91 bal və yuxarı, texniki peşə təhsili sə-
viyyəsi üzrə təhsilalanlara münasibətdə 
aralıq qiymətləndirmə nəticəsi             5 
ballıq qiymət şkalasına (2, 3, 4, 5) əsasən 
5 olan)” sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
 Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Admin
Прямоугольник

Admin
Машинописный текст

Admin
Машинописный текст
 Xalq qəzeti .- 2023.- 6 avqust.- S.2.

Admin
Машинописный текст




